45. 3. ἔ γάρ -] sic breviter dixit, quod expli-  
cate sic fuisset dicturus ἔ γάρ ὁ δὲ λωσάμενος  
μόνον τὸ τοῦ δῶκε καὶ ἐπὶ ἀποσει τῆς ἀδικίας  
ἐλευθερίας.

9. d. πρὸς ἑδ' ἐγνωνότας, καὶ ἑ μέλλοντες  
πρὸς μέλλοντας [vel ῥαθυμῶντας] ἐπέχοντες.  
Inveniri aggrediuntur eos, qui vel id ipsum ignorant  
hostem advenire; et non cunctantes aggrediuntur  
eos qui segnes sunt et torpidi.

13. f. ἰσχυροὶ ἄριστοι.

46. 28. πρὸς αὐτὸς] breviter dictum pro pleno  
ἐν τῷ πολέμῳ τῷ πρὸς αὐτὸς.

47. 65. ἔχουσι τε ὁμοίως καὶ ἔλπιζουσι. ut etiam

*cod. m. h. 63. f. κατὰ πρᾶξιν ἄντων. i. ex animi  
sententia rem gesserunt*  
79. ἀστέδο *sententia* cl. ἀστέδο, putantur

ἔ in illa sede, quam nunc habet hic loci, id est signi.  
A. car. ac si auctor dixisset καὶ ἔχουσι τε τῶν  
τῶν ἀνδρ. neque existimatis, qui etiam illi quam maxi-

80. τῇ μὲν γνώμῃ δίκαια πράττουσι, τῇ δὲ  
παρασκευῇ, ἣν ἀδικῶνται. qui iustitiam et ce-  
qui latem existendo, ex animi sui sententia agant;  
ita autem comparatas habent res suas, ut, si  
injuria quis ipsi adprehendat

48. 99. μὴ δῶμεν δ' αὖν subaudi' debet  
τὸ δῶντες, nisi malis addi. deinde legend.  
πρὸς θεῶν τινὰ τῶν ὀρκίων.

2. οἱ ἀισθανόμενοι τῶν ἀνθρώπων sunt  
homines non ἀναίδητοι, non superbi, sed sensu  
πρόδοι, et iudicio.

15. ἀπολογησομένοις. 49. 28. ὑμετέροις  
καθ' ἑαυτοὺς.

49. 40. f. λόγῳ. ut ad ὧν ἐμάρτυρες μετίνεαι,